UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-QCN Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2023

V/v báo cáo tình hình hoạt động

sản xuất, kinh doanh năm 2022

của doanh nghiệp KH&CN.

            Kính gửi: Quý doanh nghiệp khoa học công nghệ.

Căn cứ văn bản số 570/PTTTDN-DN ngày 06 tháng 11 năm 2023 của Cục

Phát triển thị trường và Doanh nghiệp khoa học và công nghệ về việc báo cáo tình

hình đăng ký và hoạt động sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp KH&CN tại

địa phương,

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Quý doanh nghiệp quan tâm và gửi

báo cáo về tình hình hoạt động sản xuất, kinh doanh năm 2022 cũng như những

khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị giải pháp hỗ trợ (nếu có) nhằm hỗ trợ

và thúc đẩy nâng hiệu quả hoạt động sản xuất, kinh doanh đối với các doanh

nghiệp khoa học công nghệ trên địa bàn tỉnh.

 Báo cáo vui lòng gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 17/11/2023

để Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp (Biểu mẫu báo cáo đính kèm, Báo cáo

vui lòng gửi kèm file về địa chỉ email: hungcuong304hm@gmail.com).

Trong quá trình hoàn thiện nội dung báo cáo, mọi thắc mắc và thông tin cần

trao đổi vui lòng liên hệ số điện thoại 0919.180035 (Ông Nguyễn Hùng Cường).

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu VT, QCN.

QCN062Cuong_baocaohoatdongDNKHCN \06b.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Hậu

TÊN DOANH NGHIỆP KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT, KINH DOANH

CỦA DOANH NGHIỆP NĂM 2022

1. Thông tin Doanh nghiệp KHCN:

- Tên doanh nghiệp:

- Địa chỉ:

- MSDN:

- Tình trạng (đang hoạt động/ngừng hoạt động/ giải thể/ phá sản)

2. Kết quả hoạt động sản xuất, kinh doanh:

- Tổng kinh phí đầu tư cho KH&CN của năm (bao gồm kinh phí đầu tư cho

hoạt động nghiên cứu và phát triển, chuyển giao công nghệ, đổi mới, ứng dụng

công nghệ)

- Tổng doanh thu

- Doanh thu của sản phẩm hình thành từ kết quả KH&CN

- Tổng lợi nhuận trước thuế

- Lợi nhuận trước thuế của sản phẩm hình thành từ kết quả KH&CN

- Thuế thu nhập doanh nghiệp được miễn, giảm

- Tiền thuê đất được miễn, giảm

- Vay vốn tín dụng ưu đãi (nêu số vốn được vay từ Ngân hàng phát triển Việt

Nam và các quỹ phát triển KH&CN của nhà nước):

- Trích lập quỹ phát triển KH&CN:

- Thực hiện nhiệm vụ KH&CN (đề tài, dự án, dự án sản xuất thử nghiệm)

sử dụng ngân sách nhà nước (nêu mức kinh phí được ngân sách nhà nước cấp để

thực hiện nhiệm vụ)

- Các ưu đãi, hỗ trợ khác (mà doanh nghiệp được hưởng):

- Tổng số lao động (người):

- Thu nhập bình quân tháng của người lao động:

3. Khó khăn, vướng mắc

4. Đề xuất, kiến nghị:

 GIÁM ĐỐC

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T18:07:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lâm Sơn Hà<hals@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T07:34:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Minh Hậu<hauhm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:07:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:07:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:07:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:07:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!